
Zabezpečení sběrného dvara v ulici Průmyslové - Technické služby Vysoké Mýto
Pátek, 06 Listopad 2015 13:34

Firma Elekrtowin a.s., s kterou město úzce spolupracuje při likvidaci vysloužilého
elektrozařízení, přispěla finančními prostředky ze svého "Motivačního programu".

  

Jelikož dlouhodobě splňujeme veškerá kriteria pro řádný sběr vysloužilé " bílé" techniky, nabídla
nám firma Elektrwin a.s. finanční příspěvek 30 000,- Kč na zabezpečení sběrného dvora.

  

Z těchto prostředků jsme pořídíli dokonalý kamerový systém, který monitoruje prostor sběrného
dvora v ulici Průmyslová. Od této chvíle máme veškerá narušení sběrného dvora kvalitně
zaznamenána  a věříme, že toto zařízení přispěje k ochraně vysloužilého elektrozařízení, které
od nás firma Elektrowin a.s. předává k dalšímu využití.

  

Technické služby

  

 1 / 1


